Les pièces   justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 07 du règlement de consultation 

du présent appel d’offres. 

Lot n° Estimation 

des coûts 

en chiffres 

(DH TTC) 

Estimation des coûts en 

lettres (DH TTC) 

Caution 

provisoire 

(DH TTC) 

Caution 

provisoire (en 

lettres) (DH 

TTC) 

Lot unique 417.600,00  
Quatre Cent Dix Sept 

Mille Six Cents  
7.000,00 SEPT MILLE